
UCHWAŁA Nr 20/302/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 kwietnia 2013r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawierania porozumień z zarządcami nieruchomości 
stanowiącymi własność Skarbu Państwa takimi jak Państwowe Gospodarstwa Leśne, Agencja 
Nieruchomości Rolnych, władających infrastrukturą kolejową, drogową lub odpowiednimi organami, 
wykonującymi prawa właścicielskie w stosunku do wód publicznych.  
  
Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie przyjęcia Statutu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz.  z 1999 r.  Nr 78, poz. 1375, z późn. zm.) w związku z  art. 56 ust.2 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590  
z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się Panu Waldemarowi Królikowskiemu – Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 
pełnomocnictwa do zawierania porozumień z zarządcami nieruchomości stanowiącymi własność Skarbu 
Państwa takimi jak Państwowe Gospodarstwa Leśne, Agencja Nieruchomości Rolnych, władających 
infrastrukturą kolejową, drogową lub odpowiednimi organami, wykonującymi prawa właścicielskie w stosunku 
do wód publicznych, odpowiednio: 
1) w sprawach dotyczących przekazywania gruntów leśnych pod budowę dróg wojewódzkich na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r., Nr 102, poz. 
651, z późn. zm.); 

2) w sprawach wynikających z ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2008 r., Nr 193, poz. 1194,  
z późn.zm.);  

3) w sprawach w wyniku, których występować będzie przejmowanie nieruchomości Skarbu Państwa od 
jednostek sprawujących nad nimi zarząd, pod drogi o kategorii dróg wojewódzkich. 

 

§ 2 

Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

W zastępstwie Marszałka  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jarosław Marek Słoma 

Wicemarszałek 
 
 


